
 

证券代码：002190                   证券简称：成飞集成               公告编号：2016－059 

 

四川成飞集成科技股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

    

四川成飞集成科技股份有限公司于 2016 年 8 月 10 日在《证券时报》、《中国证券

报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登了《2016 年半年度报告摘要》、《2016

年半年度报告全文》，由于工作人员疏忽，将股东总数填写错误，现更正如下： 

1．《2016 年半年度报告摘要》第 1 页，第 2、（2）“前 10 名普通股股东持股情况

表”表中：报告期末普通股股东总数由 345,188,382 更正为 54,057。更正后为： 

（2）前 10 名普通股股东持股情况表 

报告期末普通股股东总数 54,057 

前 10 名普通股股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持普通股数量 
持有有限售条件

的普通股数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

中国航空工业集团公司 国有法人 51.33% 177,178,702 177,178,702   

中央汇金资产管理有限责任公司 其他 2.13% 7,344,700 7,344,700   

成都凯天电子股份有限公司 国有法人 0.95% 3,290,080 3,290,080 冻结 214,243 

招商证券股份有限公司－前海开源中航军工

指数分级证券投资基金 
其他 0.75% 2,582,200 2,582,200   

肖云茂 境内自然人 0.46% 1,602,600 1,602,600   

中国建设银行股份有限公司－华商未来主题

混合型证券投资基金 
其他 0.43% 1,499,928 1,499,928   

王天龙 境内自然人 0.38% 1,320,000 1,320,000   

中国工商银行股份有限公司－华商新锐产业

灵活配置混合型证券投资基金 
其他 0.37% 1,272,435 1,272,435   

中国农业银行股份有限公司－中证 500 交易

型开放式指数证券投资基金 
其他 0.25% 861,150 861,150   

曲征 境内自然人 0.21% 709,500 709,500   

上述股东关联关系或一致行动的说明 

成都凯天电子股份有限公司属于控股股东中国航空工业集团公

司控制，存在关联关系，未知其他股东之间是否存在关联关系或

属于一致行动人。 

参与融资融券业务股东情况说明（如有） 上述股东中，曲征通过融资融券持有公司股份 709,500 股。 

 

2．《2016 年半年度报告全文》第 26 页，第六节、二“公司股东数量及持股情况”



 

表中：报告期末普通股股东总数由 345,188,382 更正为 54,057，更正后为： 

二、公司股东数量及持股情况 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 54,057 
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8） 
0 

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例 

报告期末持有

的普通股数量 

报告期

内增减

变动情

况 

持有有限

售条件的

普通股数

量 

持有无限售条件

的普通股数量 

质押或冻结情况 

股份状

态 
数量 

中国航空工业集团公司 国有法人 51.33% 177,178,702 0 0 177,178,702   

中央汇金资产管理有限

责任公司 
其他 2.13% 7,344,700 0 0 7,344,700   

成都凯天电子股份有限

公司 
国有法人 0.95% 3,290,080 0 0 3,290,080 冻结 214,243 

招商证券股份有限公司

－前海开源中航军工指

数分级证券投资基金 

其他 0.75% 2,582,200 0 0 2,582,200   

肖云茂 境内自然人 0.46% 1,602,600 0 0 1,602,600   

中国建设银行股份有限

公司－华商未来主题混

合型证券投资基金 

其他 0.43% 1,499,928 0 0 1,499,928   

王天龙 境内自然人 0.38% 1,320,000 0 0 1,320,000   

中国工商银行股份有限

公司－华商新锐产业灵

活配置混合型证券投资

基金 

其他 0.37% 1,272,435 0 0 1,272,435   

中国农业银行股份有限

公司－中证 500 交易型

开放式指数证券投资基

金 

其他 0.25% 861,150 0 0 861,150   

曲征 境内自然人 0.21% 709,500 0 0 709,500   

战略投资者或一般法人因配售新股成

为前 10 名普通股股东的情况（如有）

（参见注 3） 

无 

上述股东关联关系或一致行动的说明 
成都凯天电子股份有限公司属于控股股东中国航空工业集团公司控制，存在关联关

系，未知其他股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。 

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

中国航空工业集团公司 177,178,702 人民币普通股 177,178,702 

中央汇金资产管理有限责任公司 7,344,700 人民币普通股 7,344,700 

成都凯天电子股份有限公司 3,290,080 人民币普通股 3,290,080 

招商证券股份有限公司－前海开源中航军工

指数分级证券投资基金 
2,582,200 人民币普通股 2,582,200 



 

肖云茂 1,602,600 人民币普通股 1,602,600 

中国建设银行股份有限公司－华商未来主题

混合型证券投资基金 
1,499,928 人民币普通股 1,499,928 

王天龙 1,320,000 人民币普通股 1,320,000 

中国工商银行股份有限公司－华商新锐产业

灵活配置混合型证券投资基金 
1,272,435 人民币普通股 1,272,435 

中国农业银行股份有限公司－中证 500 交易

型开放式指数证券投资基金 
861,150 人民币普通股 861,150 

曲征 709,500 人民币普通股 709,500 

前 10 名无限售条件普通股股东之间，以及前

10 名无限售条件普通股股东和前 10 名普通

股股东之间关联关系或一致行动的说明 

成都凯天电子股份有限公司属于控股股东中国航空工业集团公司控制，存在关

联关系，未知其他股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。 

前 10 名普通股股东参与融资融券业务股东

情况说明（如有）（参见注 4） 
上述股东中，曲征通过融资融券持有公司股份 709,500 股。 

 

除上述情况外，《2016 年半年度报告摘要》以及《2016 年半年度报告全文》的其他

内容不变。公司对上述更正给广大投资者带来的不便深表歉意，公司将进一步加强信息

披露文件的编制和传递过程中管理、审核的工作力度，不断提高信息披露质量，避免类

似问题出现。   

 

特此公告。  

 

 

                                  四川成飞集成科技股份有限公司董事会 

                                                 2016 年 8 月 12 日 




